[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2022   № 863
О создании комиссии по определению перечней
объектов критической информационной инфраструктуры
Гаврилов-Ямского муниципального района
           В целях исполнения пункта 2.4. протокола Министерства транспорта Российской Федерации от 30.08.2022 № ДС-18 «Совещания по вопросу     исполнения требований Федерального закона от 26.07.2017 № 187-ФЗ «О безопасности критической информационной инфраструктуры Российской Федерации» и руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Создать комиссию по определению перечней объектов критической информационной инфраструктуры Гаврилов-Ямского муниципального     района в следующем составе:

 Председатель комиссии:

Таганов В.Н. – заместитель Главы Администрации муниципального района;
Секретарь комиссии:

Давыдова Ж.А. – начальник отдела капитального строительства и   природопользования Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района;

Члены комиссии:

Соломатин И.В. – начальник Управления ЖКХ Администрации      Гаврилов-Ямского муниципального района;

Сторож Ю.М.  – директор АО «Ярославское АТП» Гаврилов-Ямский филиал (по согласованию);
Тощигин А.Н. - Глава городского поселения Гаврилов-Ям;

Тихонов А.С. – директор ООО «Пассажирские перевозки»  (по согласованию);
Чуркин А.В. – начальник отдела информатизации и связи                  Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
2. Определить комиссией перечень объектов критической информационной инфраструктуры.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы  Администрации муниципального района  Таганова В.Н.
4. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации     Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

    5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Гаврилов-Ямского
муниципального района

                             А.А. Забаев